
Dům dětí a mládeže Astra Zlín, příspěvková organizace, Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín 

Stanovení přístupových cest v areálu ZŠ Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace (11. ZŠ) 
 

Pro nájemce a účastníky zájmových kroužků:  DDM Astra Zlín, příspěvková organizace 
Platnost:  od 18. 9. 2017 

 

A) do IV. pavilonu (pavilon tělocvičny) 
B) do I. pavilonu (2. stupeň) a II. pavilonu (1.stupeň) 
 

Ad A) Do IV. pavilonu (pavilon tělocvičny) tj. do tělocvičny: 

1. Žáci přicházející do zájmového kroužku ze školní družiny, nebo z 11. ZŠ bezprostředně po 
vyučování – vstupují přes spojovací chodbu k tělocvičně. Odcházejí z kroužku do družiny stejnou 
cestou, tj. přes spojovací chodbu u tělocvičny. Žáci kteří jdou po kroužku domů odcházejí z budovy 
východem do atria a brankou do ulice Mlýnská – veškeré věci (cvičební úbor) si berou s sebou. Při 
odchodu brankou používají čip. 

2. Žáci přicházející do zájmového kroužku zvenčí, tj. z jiných škol nebo z domova – přicházejí brankou 
z ulice Mlýnská a vchodem z atria přes spojovací chodbu do šaten tělocvičny. Vstupují samostatně za 
použití vstupního čipu (vstup branka, vchod atrium). Po skončení zájmového kroužku odcházejí žáci 
samostatně z šaten východem do atria a brankou do ulice Mlýnská. Veškeré věci (cvičební úbor) si 
berou s sebou. Žáci přicházejí nejdříve 15 min před zahájením zájmového kroužku a po jeho ukončení 
odcházejí ihned domů a zbytečně se nezdržují ve vnitřním prostoru ani venkovním areálu školy. 

3. Vedoucí sportovních zájmových kroužků 
Přicházejí do pavilonu tělocvičny brankou z ulice Mlýnská a vchodem z atria přes spojovací chodbu. 
Po skončení zájmového kroužku odcházejí stejnou cestou, východem do atria a brankou do ulice 
Mlýnská. 

4. Přístupové čipy pro účastníky zájmových kroužků a vedoucí se vydávají v kanceláři školy u Mgr. 
Věry Vydrové. Vratná záloha za čip je 50 Kč. Mimoškolní účastníci si čipy zajistí při přihlášení a první 
docházce do kroužku samostatně, případně po dohodě a předání zálohy zajistí čipy vedoucí. Žáci  
11. ZŠ, kteří již mají čip vydán, si samostatně zajistí v kanceláří školy nastavení odpoledního režimu 
pro vstup a výstup. 
Přístupové čipy jsou nastaveny pro vstup a výstup pro čtecí snímače na brance do ulice Mlýnská  
a vchodu v átriu u spojovací chodby k TV.  
 
Ad B) Do I. pavilonu (2. St.) a II. pavilonu (1.st.) 

1. Žáci přicházející do zájmového kroužku ze školní družiny, nebo z 11. ZŠ bezprostředně po 
vyučování, čekají ve vestibulu 1. nebo 2. stupně.  Zde si je vyzvedne 10 min před začátkem kroužku 
vedoucí a odvede je do určených prostor. Po skončení kroužku děti opět odvede, počká, než se 
převléknou, vykonává nad nimi v šatně dohled, dokud neopustí školu. Žáci odcházejí vchodem ve 
vestibulu 1. nebo 2. stupně. 

2. Žáci přicházející do zájmového kroužku zvenčí, tj. z jiných škol nebo z domova 
Žáci počkají před vchodem 1. nebo 2. stupně. 10 min před začátkem kroužku si je odvede vedoucí 
kroužku na určené místo konání kroužku. Po skončení kroužku děti opět odvede, počká, než se 
převléknou, vykonává nad nimi v šatně dohled, dokud neopustí školu. Odcházejí vchodem ve 
vestibulu 1. nebo 2. stupně. 

3. Vedoucí zájmových kroužků 
Přicházejí hlavním vchodem 2. stupně po zazvonění na ekonomku školy, odcházejí stejně. 
 

Režim brány pro vstup od areálu školy – ulice Mlýnská, od 1.9. 2016:  

a) Pěší: všichni, kdo budou přicházet do pavilonu tělocvičny – IV. a do  V. pavilonu, tj.  z Mlýnské 

ul. (odpoledne – žáci ZUŠ, žáci do kroužků DDM, cvičenci), budou používat pro vstup i 

odchod z areálu zahrady brankou čip. ( Vydá ekonomka p. Vydrová ve svých úřed. hodinách.  



b) Zák. zástupci žáků a ti, kdo budou vyzvedávat své děti, zazvoní u branky a ohlásí 

vyučujícímu (v tělocvičně, v Zrcadlovém sále nebo v V. pavilonu, pro které dítě přicházejí. 

Vyčkají před brankou jeho příchodu, nevstupují do areálu. Z bezpečnostních důvodů a 

důvodů ochrany majetku. 

 
__________________________________________________________________________________ 

Důležité sdělení: Zákonným zástupcům dětí případně jejich doprovodu je vstup do prostor a areálu 
školy zakázán. Pokud děti doprovází  nebo vyzvedávají, čekají před školou u hlavních vstupů 1. a 2. 
stupně nebo před brankou do ulice Mlýnská. 

1. z důvodu zajištění bezpečnosti dětí,  všechny cizí osoby, které vstupují do školních budov, 
mají povinnost ohlásit se v kanceláři školy. (Dveře č. 111 nebo č. 112, zvýšené přízemí na II. 
stupni). 

2. Každá návštěva ve škole se zde také zapíše do knihy návštěv. Nevyžadujte, prosím, na dětech, 
aby vás pouštěly do budovy, zvoňte. Hlavní vstup do školy je u II. stupně, tj. pravý vchod.  

 

 

 

 

Ve Zlíně  18. 9. 2017 

 

S řádem byli seznámeni a rozumí dne: ……………………. 

Vedoucí zájmového útvaru: ……………………………………………………………….............................. 

Členové zájmového útvaru: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


